
NA VýRoBKY VHoDNÉ PRo PoUŽlTí V EKoLoG|cKÉM zEMĚDĚLsTVí

xf;e
$*Fsfr{t*uJFp$sfrř

[oilnoLA E(oLocuGHo zEtĚDtts?v|

W KEU o.p.s.
PoDÉBRADovA 909, 537 01 cHRUo|M

É:259 t.0?6 Dtc: cz2lt9í6076

CTRŤIrIJ(ÁŤ

Poučení: certifikát zůstává majetkem KEZ o'p's. a pozb'ývá p|atnost up|ynutím doby, na kterou by| vystaven. Dá|e pozbývá p|atnost
nahrazením da|ším certifikátem (např. při opakované certifikaci nebo jejím rozšíření)' při ukoněení sm|ouvy o kontro|e některou ze
sm|uvních stran, při zjištění porušení poŽadavků pří|ohy č. 3 PP-05 programu .'KEZ doporuěuje pro pouŽití v EZ,, a |icenění sm|ouvy
vedoucích k odepření certifikátu. Po skončení platnosti certifikátu je nutné ho nahradit novým certifikátem, vystaveným KEz o.p's.
na zák|adě nepřerušeného inspekěního a certifikačního procesu.

KEZ o.p.s., Poděbradova 909' cz 537 0í chrudim
Te|:469 622249, Fax:469 625027, emai|:certifikace@kez,cz, www.kez.cz,kÓd organizace: cZ-B|o-OO1

certifikaění orgánKEZ
vydává

Čís|o certifik átu 022090
pro podnik

K+S Czech Republic a.s.
se síd|em Novodvorská 1062112, Lhotka. Praha 4. 142 00

Název provozní jednotky: K+S Czech Repub|ic a.s., výrobní závod So|né m|ýny, čís|o subjektu: 01707

Na zák|adě inspekce provedené dne 17.01.2017 aZprávy o hodnocení ze dne 10'2.2017 bylo zjištěno a ověřeno, Že
podnik sp|ňuje poŽadavky pří|ohy č. 3 PP-05 programu .'KEZ doporučuje pro použití v EZ,, a licenční sm|ouvy k ochranné
známce oKo s textem ''KEZ doporučuje pro EZ... S|oŽení výrobků vhodných pro pouŽití v eko|ogickém zemědě|stvÍ
odpovídá poŽadavkům naÍizení Rady (ES) č. 83412007 v návaznosti na nařízení Komise (ES) č. 889/2008, v p|atných
zněních.

KEZ o.p.s. potvrzuje, Že drŽite| tohoto certiÍikátu je oprávněn při označování výrobků vhodných pro pouŽití v EZ
uvedených v příloze tohoto certifikátu pouŽívat ochrannou známku oKo s textem ,,KEZ doporučuje pro EZ...

Tento certifikát p|atí od 10.2.2017 do 10'5.2018

aar-W
V Chrudimi dne 10.2.2017 lng. Kami lPecka

vedoucí certifikaěního orgánu



KEZ o.p.s.
CeÉifikační orgán KEZ
Poděbradova 909 537 0í Ghrudim

PřÍloha k certifikátu číslo 022090
Podnik: K+S Czech Republic a.s.
Provozní jednotka: K+S Czech Repub|ic a.s., uýrobní závod So|né m|ýny
|Č:45192405

Seznam výrobků včetně skupln certifikovaných podle žádostize dne: 17.1.2017

10.91.10 Krmná surovina - Ch|orid sodný
10'91 ,1 0 Krmná surovina - Ch|orid sodný (Krmná sů| kamenná/vakuová)
10.91.10 Krmná surovina - Ch|orid sodný (Liz so|ný normá|ní)
10.91.10 Minerální krmivo - So|ný |iz M|KRo
10.91.10 Minerá|ní krmivo - So|ný liz M|KRo Mo
10.91.10 Minerá|ní krmivo - Solný |iz M|KRo Mg Super
10.9'1.10 Minerá|ní krmivo - Solný |iz M|KRo P Mg
10.91.10 Minerá|ní krmivo - So|ný |iz MlKRo Se|en P|us
10.91.10 Minerá|ní krmivo - So|ný |iz MlKRo Zn
10.91 .10 Minerá|ní krmivo - So|ný |iz minerá|ní BULLiz
10.91 .10 Minerá|ní krmivo - So|ný |iz minerá|ní EXTRA B
10.91 .10 Minerá|ní krmivo - soLSEL Liz so|ný minerá|ní bez mědi
10.91 .10 Minerá|ní krmivo - soLsEL Liz so|ný minerální EXTRA
10.91 .10 Minerá|ní krmivo - soLsEL Liz so|ný minerá|nís mědí

V Chrudimi dne: 10.2.2017

0,r"8r',,,
lng. Kamil Pecka

vedoucí certifikačního orgánu

KEZ CI.p.s.

Strana 1 (celkem 1)


